Veröffentlichungen und  Erörterungen fehlten bisher.

Universis Christifidelibus presentes inspecturis magister Marquardus Gnurser, scola- 
sticus ecclesie Thuricensis, noti- [ tiam subscriptorum cum salute: Noverint universi, quod 
ego, sanus mente et corpore, in capitulo dicte ecclesie constitutus, | animadvertens, me 
multa beneficia et utilia a dicta ecclesia recepisse, in remedium anime mee ac omnium 
meorum | parentum animarum salutem libros meos infrascriptos, videlicet: Decre
tales cum aparatu ordinario. Aparatum | Innocencii. Summam Ho- 
stiensem. Institutam. Summam Gofredi. Textum sexti et septimi 
libri. Regulas iuris | cum aparatu Dini et Mandagotum tradidi et donavi 
et presentibus trado honorabilibus viris . . preposito et capitulo | ecclesie prepositure Thu
ricensis vice et nomine ecclesie antedicte libere et absolute tali condicione, ut iidem libri 
seu precium | eorundem ad augmentacionem divini cultus ibidem convertantur, prout ego, 
scolasticus predictus, vel honorabilis vir magister | ulricus, thesaurarius, et Johannes Wolf- 
leibsch, suus frater, ac alii commissarii, si quos ad hoc duxeris eligendos, ordinaveri- | mus 
ad divinum cultum in prefata ecclesia perpetuo faciendum quodque predicta ordinacio per 
me seu quoscunque ex nobis ] statutis ecclesie nostre predicte iuratis ascribantur ad ob
servandum irrevocabiliter sine omni dolo et fraude. | In cuius rei evidenciam presentes 
literas eisdem preposito et capitulo nomine dicte ecelesie tradidi patenter sigillo meo com
munitas. | Actum et datum Thuregi anno Domini millesimo CCC . XXVI. crastino festi 
beati Nicolai episcopi, indictione X., presentibus | viris discretis Johanne dicto Spengler, 
cappellano altaris sancti Michahelis, Rudgero Manessen, Dietlone, Burkardo de Hottingen, | 
Arungls, Johanne Wolfleibsch seniore, Johanne Krieg et aliis quampluribus fide dignis ad 
recognicionem vocatis et rogatis. |

17 die Punkte in der Urkunde. 26 Thur. Thureg Hs.

85. Aus dem Schatzverzeichnisse der Großmünsterkirche, 1333.
(Gottlieb no. 223.)

ZÜRICH, Staatsarchiv, Propstei 263 ist ein schmaler Pergament- 
rotulus von ungefähr 19 x  62 cm Größe und enthält in einem Schrift
raum von 17 x  56,5 cm das Schatzinventar, das nach der am 25. Fe
bruar 1333 erfolgten Wahl des neuen Sdiatzmeisters Rudolf Brun auf
genommen ist.

Überlieferung; Z ü r ich , Staatsarchiv, Propstei no. 263, Originalaufzeichnung von 
1333; außer vom Herausgeber auch von Herrn Dr. H. H irsc h  (Wien) abgeschrieben.

’) A. a. O. V 236 f.;  VI 255, 259; VII 77, 268; VIII 112; IX  73, 82, 89, 90, 91, 94, 
152, 154, 155.
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Veröffentlichungen und Erörterungen: J. H. H o tt in g e r , Schola Tigurinorum 
Carolina, Zürich 1664, p. 19 (Auszug): Historiae ecclesiasticae novi testamenti tom. VIII 
(Züridi 1667) p. 175— 183 (V).